urgências em relação a 

atendimentos presenciais são analisadas caso a caso.  

CLÁUSULA SEGUNDA 

DO VALOR CONTRATUAL 

Pelos serviços contínuos constantes na Cláusula Primeira deste instrumento contratual, 

o contratante pagará à contratada o valor mensal de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), 

totalizando o valor estimado global de R$ 93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos reais) pelo 

período de 12 meses. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

DA VERIFICAÇÃO DA ENTREGA/EXECUÇÃO DO OBJETO DO CONTRATO 

Os serviços deverão ser executados conforme especificações constantes na Cláusula 

Primeira, salientando-se que serão solicitados em quaisquer quantidades no decorrer